

Saksdokument

Tjenesteråd for Studieadministrasjon

Til Tjenesteråd for Studieadministrasjon
Dato 12.05.2022
Saksnummer 28/22
Saksarkivnr.
Sakstype V-sak

Saksansvarlig Terje Mørland
Saksbehandler Lars Fuglevaag

Innspill på Handlingsplan for digital omstilling fra Tjenesteråd for Studieadministrasjon

Innledning/bakgrunn/Kort om saken

HK-dir har etablert en arbeidsgruppe med representanter fra sektoren, med ansvar for å utarbeide handlingsplan for digital omstilling i høyere utdanning og forskning. Sikt er representert i sekretariatet for arbeidet, og involverer tjenesterådene der dette er hensiktsmessig.

Status og videre fremdrift i arbeidet

Arbeidsgruppen startet sitt arbeid i februar og er kommet godt i gang. Opprinnelig fremdriftsplan tok høyde for en åpen innspillsrunde i sektoren i april og mai. Arbeidsgruppen har funnet det hensiktsmessig å sende et gjennomarbeidet utkast til handlingsplan på høring til sommeren i stedetfor. Digitaliseringsstyret har bedt om at også forslag til justert modell for samarbeid om digitalisering (samstyringsmodellen) sendes på høring, og at de to høringene gjennomføres samtidig. (Se sak 29/22)

Plan for videre fremdrift i arbeidet er justert i henhold til dette, med følgende gjenstående hovedmilepæler:

Tid	Milepæl
2.-27.5	Fagutvalgene og tjenesterådene involveres
6., 12. og 23.5	Møter i arbeidsgruppen
7.-8.6	Digitaliseringsstyret behandler utkast
30.6	Utkast sendes på høring til institusjonene, samkjørt med høring om ny modell for samarbeid/samstyring
15.9	Høringsfrist
15.10	Handlingsplan er ferdigstilt



Handlingsplanens oppbygging

Arbeidet skal resultere i en handlingsplan med prioriterte tiltak innenfor de tiltaksområdene som er identifisert i strategien. Den nye strategien peker spesifikt på at de fleste tiltaksområdene krever innsats og handling i regi av universitetene og høyskolene selv.

Arbeidsgruppens ambisjon er at handlingsplanen skal være en ressurs som institusjonene aktivt kan bruke som grunnlag for egne lokale planer, inkludert områder for samarbeid. Endelig versjon av handlingsplanen vil ta form som en nettressurs, med gode oversikter over pågående og prioritert arbeid og pekere videre til mer informasjon.

Handlingsplanen skal beskrive prioriterte innsats- og tiltaksområder basert på forutsetningene og visjonene beskrevet i strategien. Prioriteringer og tiltak kan være knyttet til fellestjenester i sektoren, men også til bruken av disse og til lokal praksis.

Felles digital grunnmur og fellestjenester kan på denne måte danne grunnlaget for lokale tiltaksområder. Handlingsplanen kan og peke på gode lokale tiltak som kan deles med andre, som utgangspunkt for inspirasjon, læring og eventuelt samarbeid på tvers av institusjoner. Oppfølgingen av innsatsområdene vil utgjøre kjernen i handlingsplanen.

Innspill fra tjenesterådene

Sekretariatet har utarbeidet et første grovutkast til handlingsplan, som utgangspunkt for videre diskusjon i fagutvalgene, tjenesterådene og i arbeidsgruppen for ny handlingsplan. Alt som står i grovutkastet om prioriteringer og aktuelle tiltak er oppe til diskusjon og innholdet er på ingen måte gjennomarbeidet. Konkrete råd fra tjenesterådene vil bli viktig som underlag for arbeidsgruppens videre arbeid og prioriteringer.

Vurdering av saken

Tjenesteråd for Studieadministrasjon oppfordres til å ta utgangspunkt i første grovutkast til handlingsplan og diskutere og gi en tilbakemelding på følgende:

- Innretning og oppbygging av handlingsplanen
- Områder og tiltak som er spesielt viktige og bør gis prioritet i handlingsplanen

Merk spesielt:

Pågående initiativer gis høyest prioritet. Det vil si, pågående initiativer som Modernisering av FS, Modernisering av NVB, og under forutsetning om vedtak om satsingsforslag for Fremtidens Opptak (inkl. Masteropptak) vil fortsette som påbegynt og vil tas hensyn til før nye initiativer startes.

Sekretariatet for tjenesterådet vil ta formidle tilbakemeldingene til arbeidsgruppen i deres neste møte 23. mai.

Anbefalinger, forslag til vedtak, el.

Tjenesterådets tilbakemeldinger handlingsplan fra møte 12.05.22 vedtas som et felles innspill fra Tjenesteråd for Studieadministrasjon til arbeidsgruppen for handlingsplanen.

Vedlegg:

- [Strategi for digital omstilling i universitets- og høyskolesektoren 2021-2025](#)
- [Sekretariatets grovutkast til ny handlingsplan](#)